d -&r,~ta €./)~,a ck aitáirt - SP
_ 'co,,,4, 	 404,Ái,h,  -

REQUERIMENTO
Câmara Municipal de Ibitinga

111 111111111111111 11 11 111 P otocolo Geral 0000060/2014
Data: 03/02/2014 Horário: 14:16

Legislativo - REQ 3/2014

REQUER INFORMAÇÃO SOBRE A ILUMINAÇÃO PÚBLICA DA AVENIDA
PAULO PIFFER: - POR QUAL MOTIVO AINDA NÃO FOI INSTALADA A DEVIDA
ILUMINAÇÃO PÚBLICA NESTA VIA?

Autoria: Leopoldo Gabriel Benetácio de Oliveira.

Destinatário: Senhor Prefeito Municipal — Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e atendidas às formalidades regimentais,
oficie ao destinatário para que retorne a esta Casa Legislativa sobre o requerido.

Uma vez que, com os surgimentos dos Bairros São Domingos II e São
Benedito, essa é a principal via de acesso, e é uma reivindicação antiga dessa Casa de Leis,
assim é de extrema importância a sua instalação, por isso requeiro ao Poder público
informação sobre a não providência dessa iluminação pública.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 03 vereiro

2014.

, el B
erea

#4,1

~AP"-

A SUA EXCELÊNC , e . ' HOR
DR. MARCEL PINTO DA COSTA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

etácio de 01'
r — PTB

eira

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 Will
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 ata

	Page 1